
UCHWAŁA NR LIII/485/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Wikielec, na czas oznaczony 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od zastosowania drogi 

przetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na część nieruchomości o łącznej powierzchni 81,5 m2, 
znajdującej się na działkach oznaczonych numerami: 164/1, 67/2, 67/3, 65/4, 66, położonych w obrębie 
geodezyjnym Wikielec na czas oznaczony 10 lat z przeznaczeniem pod urządzenia telekomunikacyjne.  

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanych w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 352BEE5C-4F16-4730-B8D9-A91FB9F3604B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


